



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alsform Værktøjsfabrik ApS

Industrivej 9, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 16 63 63 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Svend Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alsform Værktøjsfabrik ApS Industrivej 9 6440 Augustenborg
	CVR-nr.: 16 63 63 71
	Stiftet: 4. januar 1993
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Jernbanegade 35, 6400 Sønderborg
Advokatforbindelse	Advokaterne Kongevej 64, Kongevej 64, 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Alsform Holding ApS CVR nr. 19405672

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af værktøjsfremstilling, herunder forarbejdning af metalemner og dermed beslægtet virksomhed samt import og eksport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 28.431.984 kr. mod 37.089.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.540.906 kr. mod 1.801.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	28.431.984	37.089.625
1 Personaleomkostninger	-26.703.458	-27.421.082
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.888.917	-5.272.949
Driftsresultat	-3.160.391	4.395.594
Finansielle indtægter	100.418	109.973
2 Finansielle omkostninger	-1.473.733	-1.501.974
Resultat før skat	-4.533.706	3.003.593
3 Skat af årets resultat	992.800	-1.202.161
Årets resultat	-3.540.906	1.801.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	401.432
Disponeret fra overført resultat	-3.540.906	0
Disponeret i alt	-3.540.906	1.801.432

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.252.630	10.770.326
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.264.298	19.556.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.516.928</u>	<u>30.326.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.516.928</u>	<u>30.326.810</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	693.150	746.514
Varer under fremstilling	294.894	856.029
Fremstillede varer og handelsvarer	6.436.685	6.828.902
Varebeholdninger i alt	<u>7.424.729</u>	<u>8.431.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.531.308	10.570.290
Igangværende arbejder for fremmed regning	951.643	1.475.980
Udskudte skatteaktiver	902.400	0
Andre tilgodehavender	62.430	0
Periodeafgrænsningsposter	93.152	551.577
Tilgodehavender i alt	<u>11.540.933</u>	<u>12.597.847</u>
Likvide beholdninger	<u>1.459</u>	<u>108.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.967.121</u>	<u>21.137.464</u>
Aktiver i alt	<u>52.484.049</u>	<u>51.464.274</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	9.156.392	12.697.298
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>9.356.392</u>	<u>14.297.298</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	90.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>90.400</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.579.985	4.005.307
6	Leasingforpligtelser	19.003.171	15.477.475
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.583.156</u>	<u>19.482.782</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	4.414.280	3.305.936
	Gæld til pengeinstitutter	3.368.490	4.462.072
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	151.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.395.127	2.218.066
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.351.790	3.622.223
	Anden gæld	3.014.814	3.834.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.544.501</u>	<u>17.593.794</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.127.657</u>	<u>37.076.576</u>
	Passiver i alt	<u>52.484.049</u>	<u>51.464.274</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.441.703	23.586.930
Pensioner	3.842.371	3.421.850
Andre omkostninger til social sikring	419.384	412.302
	26.703.458	27.421.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	51
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	239.687	214.803
Andre finansielle omkostninger	1.234.046	1.287.171
	1.473.733	1.501.974
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	770.361
Årets regulering af udskudt skat	-992.800	431.800
	-992.800	1.202.161
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	21.408.398	17.059.291
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.005.310	4.420.490
Heraf forfalder inden for 1 år	-425.325	-415.183
	3.579.985	4.005.307
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.901.804	2.342.000

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	22.992.126	18.368.228
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.988.955	-2.890.753
	19.003.171	15.477.475
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.517.154	3.670.000

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.005.310	425.325	3.579.985	1.901.804
Leasingforpligtelser	22.992.126	3.988.955	19.003.171	4.517.154
	26.997.436	4.414.280	22.583.156	6.418.958

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.067 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.253 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alsform Holding ApS, CVR-nr. 19405672, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Svend Erik Petersen

Navn returneret af MitId: Svend Erik Petersen
Direktør
ID: f75afd5e-f0f3-4acd-9d2e-b40c3ba3d387
Dato for underskrift: 05-03-2025
Underskrevet med MitId



Allan Schøne

Navn returneret af MitId: Allan Schøne
Statsautoriseret Revisor
ID: 34ff6ec8-6c95-4243-8642-82936eb84e7d
Dato for underskrift: 05-03-2025
Underskrevet med MitId



Svend Erik Petersen

Navn returneret af MitId: Svend Erik Petersen
Dirigent
ID: f75afd5e-f0f3-4acd-9d2e-b40c3ba3d387
Dato for underskrift: 06-03-2025
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 379dcccZnPU252389685